
 

DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

Název souboru:   Dodatek ke kupní smlouvě 22072020 Strana / Stran celkem: 1 / 3 

Vytvořil: Nikola Kapustová      Vytvořeno: 21.8.2020 Úprava / kdo:  

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 22072020 

Název projektu: „Technická inovace výuky SOŠ a SOU Beroun – 

Hlinky – dodávky vybavení“ 

Registrační číslo projektu: „CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_0006120“ 

 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. Občanského 

zákoníku uzavřeli 
 
 

1. ARTOS CZ, spol. s r.o.  

Jeřmaň 19, 783 25 Bouzov 

IČO: 268 13 033  

zastoupená: Marošem Kapustou – jednatelem společnosti 

zapsána v: Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 27484 

jako prodávající 

 

a 

 

2. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Beroun – Hlinky, Okružní 

1404 

Okružní 1404, 266 73 Beroun - Hlinky 

      IČO: 00664740 

      Zastoupená: Mgr. Eva Jakubová, ředitelka 

       

 
jako kupující 

 

I.  

Smluvní strany uzavřely dne 21.8. 2020 kupní smlouvu, jejímž předmětem vybavení 

dílen výcviku pro obor kuchař, cukrář (dále jen „Smlouva“). Předmět Smlouvy souvisí 

s realizací projektu: „technická inovace výuky SOŠ a SOU Beroun – Hlinky – dodávky 

vybavení“ Registrační číslo projektu: „CZ.01.2.06/0.0/0.0/19_248/0020913“.  

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku 

č. 1 ke Smlouvě. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že:  

 



 

DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

Název souboru:   Dodatek ke kupní smlouvě 22072020 Strana / Stran celkem: 2 / 3 

Vytvořil: Nikola Kapustová      Vytvořeno: 21.8.2020 Úprava / kdo:  

 

1. Se stávající Článek IV. Základní povinnosti prodávajícího, záruka, bod 1., 

nahrazuje novým, který zní: 

Smluvní strany tímto sjednávají, délku záruky za jakost zboží následujícím 

způsobem: 

Záruka 24 měsíců:  

• Lednice 
• Chladící box  
• Veškeré nerezové vybavení 
• Veškerý drobný inventář – formy, metly, nože aj.  
 

Záruka 24 měsíců na mechanické části, záruka 12 měsíců na elektronické 

části:  

• Šlehač 
• Rozvalovací stroj 
• Melanžer 
 

Záruka 24 měsíců v případě objednání servisní kontroly po 1 roce od předání 
zařízení a čištění pouze originálními čistícími prostředky výrobce. Pokud 

nebude po roce od předání provedena placená servisní prohlídka, popř. 
budou používané jiné než originální čistící prostředky, je záruka 12 měsíců.  

• Konvektomat 
• Pece 
• Sporák 
 

Záruka 12 měsíců:  

• Mikrovlnná trouba  
 

Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, však 

nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na 

předmětu smlouvy a nezpůsobil je prodávající nebo osoby, s jejichž pomocí 

prodávající svůj závazek plnil. 

 

2. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává 

Smlouva beze změn.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu, který obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

což stvrzují elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat.  



 

DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

Název souboru:   Dodatek ke kupní smlouvě 22072020 Strana / Stran celkem: 3 / 3 

Vytvořil: Nikola Kapustová      Vytvořeno: 21.8.2020 Úprava / kdo:  

 

 
 
 
 
 
 

  V Mohelnici, dne                                                        V Berouně, dne  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………………        ………………………………………………              
                prodávající                                                                    kupující 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	zákoníku uzavřeli
	Okružní 1404, 266 73 Beroun - Hlinky
	V Mohelnici, dne                                                        V Berouně, dne


